این وضعیت را باید تغییر داد و این تنها با آگاهی، کار و فعالیت مداوم و خستگی ناپذیر در بین این کارگران و محیطهای کارشان میسر خواهد شد. اتحاد و متشکل شدن کارگران می تواند مبنای هر تحرک و اعتراض کارگری باشد و این با فعالیت روتین آگاه گری و سازماندهی از طرف کمونیستها ممکن میشود. ##

۶۵ سالگی بمباران اتمی ناگازاکی

صلاح ایران دوست

سه شنبه ۱۹ مرداد ۱۳۸۹ - ۱۰ اگوست ۲۰۱۰ - ۰۵:۰۶ راس ساعت ۲۰:۱۱ صبح روز نهم اوت ۲۰۱۰ شرکتکنندگان در مراسم ۶۵مین سالگرد پرتاب بمب اتمی، در شهر ناگازاکی ژاپن با سکوت یک دقیقه خود، روزی را به یاد آوردند که در آن دهها هزار نفر در پی پرتاب بمب کشته و زخمی شدند. در مراسم ۶۵مین سالگرد پرتاب بمب اتمی بر شهر ناگازاکی برای اولین بار نمایندگانی از کشورهای اتمی جهان نیز شرکت کردند.